
 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

07.03.2018 № 422 
 

 
 

  
О внесении изменений в приказ 
от 27.01.2016 № 98 «О внесении 
изменений в структуру  
ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

 

 

 
 
 
В связи с производственной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Пункт 3 приказа от 27.01.2016 № 98 «О внесении изменений в 

структуру ФГАОУ ВО «СПбПУ» изложить в следующей редакции: 
«3.   Включить в состав комплекса общежитий «на Лесном проспекте» 

ФГАОУ ВО «СПбПУ»  с 12.03.2018 следующие общежития:  
3.1. Общежитие № 1; 
3.2. Общежитие № 3; 
3.3. Общежитие № 4; 
3.4. Общежитие № 4а; 
3.5. Общежитие № 5а и 5б; 
3.6. Общежитие № 6; 
3.7. Общежитие № 7; 
3.8. Общежитие № 11.» 
2. Пункт 4 приказа от 27.01.2016 № 98 «О внесении изменений в 

структуру ФГАОУ ВО «СПбПУ» изложить в следующей редакции: 
«4. Включить в состав комплекса общежитий «площадь Мужества» 

ФГАОУ ВО «СПбПУ»  с 12.03.2018 следующие общежития:  
4.1. Общежитие № 8; 
4.2. Общежитие № 10; 
4.3. Общежитие № 12; 
4.4. Общежитие № 14а; 
4.5. Общежитие № 14б; 
4.6. Общежитие № 14ц; 
4.7. Общежитие № 17; 

DIRECTUM-15000-871967



 

  

 

2 

4.8. Общежитие № 18.» 
3. Начальнику Планово-финансового управления Виноградовой Е.Б. 

внести соответствующие изменения в структуру ФГАОУ ВО «СПбПУ». 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
Ректор                                                                           А.И. Рудской 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  

 

3 

 
 

 

Проект вносит Согласовано 
А.А. Шнейдер (05.03.2018 10:12:28) В.П. Живулин (05.03.2018 10:31:28)  

А.А. Филимонов (05.03.2018 10:40:47)  
Н.В. Иванова (05.03.2018 11:28:49)  
Е.Б. Виноградова (05.03.2018 14:53:33)  
М.В. Пахомова (05.03.2018 16:33:01) 
      
      

 

DIRECTUM-15000-871967


